Tis
Tis
Tis
Tis
Tis
Tis
Tis
Tis
Tis

Tis

Klubb

BK Zonen

BK Bridgehuset
BK 2 Kléver

BK Zonen
Degeberga BK
Héssleholms BK
Kullabygdens BK
Lunds BK

BK Tre Sang
Kristianstads BK
Pri-Bri 36
Vastra Bjare BK
Ystads BS

Angelholms BS

BK Bridgehuset
BK Tre Sang
Solvesborgs BK
BK Zonen

Malmd BK

Munka Ljungby BS
BK Fenix
Kristianstads BK
Pri-Bri 36

Vastra Bjare BK

=
o

13.00
13.30
18.00
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30

13.30
18.30
13.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30

Plats

Foéreningarnas Hus, Klérupsv. 25, Trelleborg
BK Bridgehuset, Stenyxegatan 34, Malmé
Tangvallaskolan, Aulan, Falsterbo
Foreningarnas Hus, Klérupsv. 25, Trelleborg
Gamla Tingshuset

Senioren, Tingshusgatan 2

Centralgatan 43, Hoganés

Gasslingavagen 15

Rundgangen 22, Helsingborg

Videllsgatan 1

Bergsgatan 7, Malmo

Jungmansg. 9, Gamla biblioteket, Torekov
Aktergatan 3

Industrigatan 6

BK Bridgehuset, Stenyxegatan 34, Malmo
Rundgangen 22, Helsingborg

Norra Bryggerigatan 1

Foreningarnas Hus, Klérupsv. 25, Trelleborg
Méollevangsgatan 24

Foreningen Vi i Skolan, Toarps Kyrkstig 1

Fenixgarden, Sodra Dragongatan 22 G, Ystad

Videllsgatan 1
Bergsgatan 7, Malmo

Jungmansg. 9, Gamla biblioteket, Torekov

Sommarbridge i Skane 2018
Kontakt
Boel Hedengran 0732-319148, boelhall48@gmail.com
Rolf Sjédahl 0706-84 63 06, rolf.sjodahl@telia.com
Sally Winther 0736-52 15 15, bk2klover@tele2.se
Boel Hedengran 0732-319148, boelhall48@gmail.com

Bo Andersson 044-35 02 61, bomarianne@telia.com

Jan-Erik Eriksson, 0451-833 38, 0706-36 88 50, eriksson.jan.erik@telia.com

www.svenskbridge.se/kullabygdens-bk

046-130621, larsake123@gmail.com

Mona Hallstrom, 0730-21 70 61, ml.hallstrom@gmail.com

Catarina Meland, 0705-944241, catarina.meland@gmail.com

TL for respektive spelkvall, pribri@pribri.se

Agneta Edbergh 0431-36 46 43, Annmarie Gustafsson 0733-24 84 39
Elsie Rosenlund 0411-131 17, elsierosenlund@hotmail.com

Tor-Bjorn Bohman, 0704-559512, tbohman@ektv.nu

Rolf Sjédahl 0706-84 63 06, rolf.sjodahl@telia.com

Mona Hallstrom, 0730-21 70 61, ml.hallstrom@gmail.com

Lennart Reiz 0708-80 43 48, lennart.reiz@gmail.com

Boel Hedengran 0732-319148, boelhall48@gmail.com

Klubben 040-93 96 80, www.svenskbridge.se/malmo-bk

Jens Priess 070-593 10 20, priess@thevinyl.se

Eva Stjarnfalt 0704-53 28 30, eva.stjarnfalt@bkfenix.se

Catarina Meland, 0705-944241, catarina.meland@gmail.com

TL for respektive spelkvall, pribri@pribri.se

Agneta Edbergh 0431-36 46 43, Annmarie Gustafsson 0733-24 84 39

Ovrigt

Mindre rutinerade, partnergaranti
Hcp

Hcp, inte 9/7 och 6/8

Partnergaranti

Partnerformedling

hcp 4/6-27/8

Hcp

Foranmalan, 4/6 - 6/8

Samling senast 18.15

Mindre rutinerade

pratbridge, endast 12/6, 10/7, 14/8

22 brickor

hcp

Partnerférmedling, hcp

Scratch, partnergaranti

Foéranmalan, 4/6 - 6/8



3

Ons
Ons
Ons
Ons
Ons
Ons
Ons
Ons
Ons

Tors
Tors
Tors
Tors
Tors
Tors
Tors
Tors
Tors
Tors

Tors

Soén

Soén

Klubb

BK Zonen
Vastra Bjare BK
Solvesborgs BK
Ahus BK
Bjarnums BK
BK Bridgehuset
Malmd BK
Kristianstads BK
Ystads BS

Angelholms BS

Malmd BK
Kullabygdens BK
Angelholms BS
BK Bridgehuset
BK Zonen

Lunds BK
Malmd BK

BK Fenix

BK Tre Sang
Héastveda BK

Kristianstads BK

BK Bridgehuset

Angelholms BS

=
o

13.00
13.00
18.00
18.20
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30

13.00
14.00
18.00
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30

13.30
13.00

Plats

Foéreningarnas Hus, Klérupsv. 25, Trelleborg
Jungmansg. 9, Gamla biblioteket, Torekov
Norra Bryggerigatan 1

Gardskan, Rundelsgatan 4

Nygatan 51

BK Bridgehuset, Stenyxegatan 34, Malmo
Méollevangsgatan 24

Videllsgatan 1

Aktergatan 3

Industrigatan 6

Méollevangsgatan 24

Centralgatan 43, Hoganés

Industrigatan 6

BK Bridgehuset, Stenyxegatan 34, Malmo
Foreningarnas Hus, Klérupsv. 25, Trelleborg
Gasslingavagen 15

Méollevangsgatan 24

Fenixgarden, Sodra Dragongatan 22 G, Ystad
Rundgangen 22, Helsingborg

Bygdegarden, Skolgatan 24, Knislinge

Videllsgatan 1

BK Bridgehuset, Stenyxegatan 34, Malmé

Industrigatan 6 (endast jAmna veckor)

Sommarbridge i Skane 2018

Kontakt

Boel Hedengran 0732-319148, boelhall48@gmail.com

Agneta Edbergh 0431-36 46 43, Annmarie Gustafsson 0733-24 84 39
Lennart Reiz 0708-80 43 48, lennart.reiz@gmail.com

Glenn Johansson, 0702-52 16 16, 5075johansson@telia.com
Tommy Andersson 0709-71 98 07

Rolf Sjédahl 0706-84 63 06, rolf.sjodahl@telia.com

Klubben 040-93 96 80, www.svenskbridge.se/malmo-bk

Catarina Meland, 0705-944241, catarina.meland@gmail.com
Ulla-Brita Borgquist 0706-31 24 02, Ingela Rosenlund 0730-73 28 60

Tor-Bjorn Bohman, 0704-559512, tbohman@ektv.nu

Klubben 040-93 96 80, www.svenskbridge.se/malmo-bk
www.svenskbridge.se/kullabygdens-bk

Tor-Bjorn Bohman, 0704-559512, tbohman@ektv.nu
Rolf Sjédahl 0706-84 63 06, rolf.sjodahl@telia.com
Boel Hedengran 0732-319148, boelhall48@gmail.com
046-130621, larsake123@gmail.com

Klubben 040-93 96 80, www.svenskbridge.se/malmo-bk
Eva Stjarnfalt 0704-53 28 30, eva.stjarnfalt@bkfenix.se

Mona Hallstrém, 0730-21 70 61, ml.hallstrom@gmail.com

Z Gostasson 044-60741, 0703-762762, zernys.maleri@telia.com, L Nilsson 0451-148 89

Catarina Meland, 0705-944241, catarina.meland@gmail.com

Rolf Sjodahl 0706-84 63 06, rolf.sjodahl@telia.com

Tor-Bjérn Bohman, 0704-559512, tbohman@ektv.nu

Ovrigt

Partnergaranti

Féranmalan, 18 br, lugnt tempo, 4/6 - 8/6

22 brickor, hcp

Hcp
hcp
Hcp, 18-20 brickor

Partnerformedling

Samling senast 18.15, partnerformedling

Veteraner 59+, partnergaranti, hcp

Samling senast 17.45

Mindre rutinerade

Partnergaranti

Partnerférmedling, hcp
Hcp, mindre rut, partnergaranti, ej i juli

Partnerférmedling, hcp

7/6-30/8

partnerférmedling, ej 12/7

Hcp

Hcp

Samling senast 12.45, partnerférmedling



